

هرمزگان

بهار صادرات کالا در غرب هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی بندر لنگه در گزارش ۲ ماهه عملکرد بنادر غرب استان هرمزگان از صادرات کالاهای نفتی و غیرنفتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه، مدیر بنادر غرب هرمزگان گفت: طی ۲ ماهه نخست سال ۱۳۹۵ میزان یک میلیون و ۸۵۴ هزار و ۷۵۲ تن کالا در بنادر غرب هرمزگان تخلیه و بارگیری شده که در این میان صادرات نفتی به یک میلیون و ۳۲۰ هزار و ۳۵۵ تن رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۴ رشد ۲۶ درصدی را در برداشت. محمود صابری همچنین از افزایش صادرات غیرنفتی خبر داد و افزود: بندر لنگه با صادرات ۵۹ هزار و ۳۳۹ تن کالا در ماه نخست سال ۱۳۹۵ که عمدتاً شامل میوه و تره‌بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی است و به بازار تجارت آزاد کشورهای حوزه خلیج فارس ارسال می‌شود نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد پیشرفت کرده است.

باتک

رتبه یک شرکت بهسان ملت در صلاحیت شرکت‌های انفورماتیک

دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور در رتبه‌بندی و احراز صلاحیت شرکت‌های انفورماتیک، شرکت بهسان ملت وابسته به بانک ملت را در سطح یک رتبه‌بندی قرار داد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت و براساس اعلام سرپرست دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور، شرکت بهسان ملت در شاخص‌های ارائه و پشتیبانی نرم‌افزارهای Main Frame، تولید و ارائه رایانه‌های غیر Main Frame، تولید و ارائه دستگاه‌های جانبی، تولید و ارائه قطعات و ملزومات، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته‌های نرم‌افزاری یا بسته‌های نرم‌افزاری حاصل محتوا، ارائه و پشتیبانی نرم‌افزارهای پایه، سیستم و ابزارها، خدمات شبکه‌های اطلاع‌رسانی providers، شبکه داده‌های رایانه‌ای و مخابراتی، مشاوره و نظارت بر اجرای طرح‌های انفورماتیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات، خدمات پشتیبانی، آموزش و پژوهش و سیستم‌های ویژه رتبه یک را کسب کرد.

جریمه ناچیز برای آتش زدن درختان میلیاردی

۲۴۰۰ هکتار جنگل در لرستان دود شد!



نما

زوال به جان درختان بلوط لرستان افتاد

مدیرکل منابع طبیعی لرستان با اشاره به بحث کمبود نیروی انسانی برای حفاظت از جنگل‌های استان گفت: نرم‌نیروهای حفاظتی در کشورهای همسایه به ازای هر یک هزار هکتار یک نیرو، در کشور به ازای هر ۱۳ هزار هکتار یک نیرو و در لرستان به ازای هر ۲۷ هزار هکتار یک نیروی حفاظتی برای جنگل‌هاست. وی با بیان اینکه در این زمینه ما به سمت مشارکت جوامع محلی و کمک گرفتن از مردم برای حفاظت از جنگل‌ها رفته‌ایم، گفت: امسال برای ۱۰ هزار نفر کارت همیار منابع طبیعی صادر کرده‌ایم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان در ادامه سخنان خود به بحث خشکیدگی و زوال درختان بلوط لرستان اشاره کرد و افزود: ما اولین بار خشکیدگی در درختان بلوط را در سال ۸۸ شاهد بودیم. نجفی با بیان اینکه عوامل متعددی در بحث زوال درختان بلوط دخیل هستند، گفت: خشکسالی‌ها، تغییر اقلیم و گرم شدن کره زمین، تغییر بارش‌ها از برف به باران، شخم زدن در جنگل‌ها، چرای دام‌ها، آتش‌سوزی‌ها و قطع درختان به منظور ایجاد اراضی کشاورزی و تهیه زغال، جنگل‌های لرستان را با خطر مواجه کرده است. وی سطح خشکیدگی در درختان بلوط در استان را ۵۶۰ هزار هکتار عنوان کرد و گفت: در این راستا موضوع کاشت نهال در سطح ۳ هزار هکتار، قطع درختان خشک، اقدامات آبخیزداری، تولید نهال و... در دستور کار قرار گرفته است.

منابع طبیعی و جنگل‌های استان لرستان عنوان کرد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان در ادامه سخنان خود با بیان اینکه یک میلیون و ۲۱۷ هکتار جنگل در لرستان داریم، گفت: استان لرستان در این حوزه در مقام سوم کشور قرار دارد. نجفی با بیان اینکه لرستان در ناحیه ریشی زاگرس مقام اول را در بحث سطح جنگل‌ها به خود اختصاص داده است، افزود: سرانه جنگل در لرستان به ازای هر نفر ۶ هزار و ۹۰۰ مترمربع بوده و این عدد در کشور ۲ هزار مترمربع است. وی با بیان اینکه ما نسبت به میانگین

۴۶۰ هکتار از جنگل‌ها و مراتع لرستان طعمه حریق شد. وی با بیان اینکه در تمام شهرستان‌های استان جلسات مورد نیاز برگزار و آمادگی لازم در این زمینه ایجاد شده است، گفت: امسال یک دستگاه بالگرد در استان برای اطفای حریق جنگل‌های لرستان مستقر شده است. نجفی با اشاره به اینکه امسال ۱۵ هزار نفر ساعت «آتش‌بر» در سطح نواحی بحرانی جنگل‌های استان احداث کرده‌ایم، گفت: هدف ما از استقرار بالگرد، هلی‌برد نیرو و امکانات به نقاط صعب‌العبور هنگام آتش‌سوزی است. وی با بیان اینکه در جنگل‌های لرستان ۱۱۰ نقطه بحرانی داریم، بیان داشت: برای این مناطق دیدمان به کارگیری شده و گشت‌های لازم را در شهرستان‌هایی مانند کوه‌دشت، پلدختر، چگنی و خرم‌آباد پیش‌بینی کرده‌ایم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان با اشاره به توزیع لوازم اطفای حریق در شهرستان‌های استان تصریح کرد: همچنین با جوامع محلی، بسیج، سپاه، دهیاری‌ها و شوراهای اسلامی تفاهمنامه همکاری منعقد شده است. نجفی با اشاره به راه‌اندازی گشت خودرویی در شهرستان‌های مستعد آتش‌سوزی جنگل‌ها بیان داشت: همچنین کشیک شبانه‌روزی در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری ایجاد شده است. وی همچنین از فعال بودن شماره تماس ۱۵۰۴ برای اطلاع‌رسانی مواقع بحرانی، آتش‌سوزی در جنگل‌ها و... خبر داد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان در بخش دیگری از سخنان خود به دستگیری افرادی که به طور عمدی اقدام به آتش‌سوزی در سطح جنگل‌های استان می‌کنند، خبر داد و گفت: ۹۵ درصد آتش‌سوزی‌های جنگل‌های لرستان عمدی و به دلیل عامل انسانی بوده است. نجفی با بیان اینکه سال گذشته عوامل آتش‌سوزی‌ها را در سطح جنگل‌ها شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی کردیم، افزود: در این راستا طی سال گذشته ۵ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. وی با تأکید بر اینکه نرم‌جریمه افراد برای آتش زدن درخت بلوط در استان حدود ۳۵ میلیون ریال بوده که البته نمی‌توان هیچ قیمتی را برای درختان قائل بود، گفت: سال گذشته و امسال برای ۲ هزار و ۲۶۵ هکتار از اراضی ملی که از سوی افراد مختلف تصرف شده بوده پرونده قضایی تشکیل شده است.

مازندران

ورود برف خارجی به مازندران قاجاق محسوب می‌شود

استاندار مازندران خواستار حمایت از تولیدات داخل استان شد و گفت: ورود برف خارجی به استان قاجاق محسوب می‌شود و بنده بر اجرای این طرح اصرار دارم و احساس می‌کنم به دور از انصاف است با وجود تولید برف در استان واردات انجام شود. به گزارش فارس از شهرستان ساری، ربیع فلاح‌چولودار در مراسم افتتاح ۶ خانه محروم که عملیات اجرایی آن توسط بسیج سازندگی سپاه کربلای مازندران انجام و اعتبار آن توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) پرداخت شد، اظهار کرد: توجه به محروم یکی از اولویتهای اصلی نظام اسلامی ایران است و برای رفع محرومیت باید تلاش همه‌جانبه در برنامه کاری قرار گیرد. استاندار مازندران خواستار توسعه اشتغال در روستاهای استان شد و افزود: برای مبارزه اقتصادی با دشمن باید مناطق روستایی که محل اصلی منبع تامین مواد غذایی کشور هستند، حمایت شوند. استاندار مازندران در ادامه با اشاره به تلاش‌های بسیج سازندگی سپاه کربلای استان در خدمات‌رسانی به مردم یادآور شد: ساخت ۶ واحد مسکونی در مدت ۳ ماه از اقدامات اثرگذار این نهاد در شهرستان ساری بود.

خراسان رضوی

آغاز احداث باغ پرندگان در مشهد

معاون خدمات و محیط‌زیست شهری شهرداری مشهد از افتتاح فاز نخست بوستان موضوعی چهل‌بازه در هفته دولت و آغاز احداث باغ پرندگان مشهد تا ۲ هفته آینده در باغ وکیل‌آباد خبر داد. به گزارش فارس از مشهد، خلیل‌الله کاظمی در مراسم افتتاح اولین بوستان مینیاثوری شرق کشور در مشهد که با حضور شهردار و رئیس شورای اسلامی این شهر برگزار شد، با اشاره به اقدامات شهرداری مشهد طبق برنامه چشم‌انداز توسعه در سال‌های اخیر از آغاز عملیات اجرایی باغ پرندگان در بوستان وکیل‌آباد و ابراهه تاریخی بوستان بهار طی ۲ هفته آینده خبر داد و گفت: ۸۵ هکتار از بوستان موضوعی چهل‌بازه در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: سال گذشته ۵۱ درصد از اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی احداث فضای سبز در نقاط کم‌برخوردار هزینه شد.

شریک قافله و رفیق دزدا!

کسانی که براساس ساختارهای سیاسی همان نظامی که امثال تاجزاده‌ها به‌دنبال براندازی‌اش بودند به قدرت رسیده‌اند، چگونه می‌شود که اینچنین گرم به دلجویی او می‌روند؟ آیا غیر از این است که ایمن همه خود را از همان کاست سیاسی و همان جمع دوستان سابق و همان هزار فامیل جدید می‌دانند و امروز پس از سپری شدن دوران تاجزاد تاجزاده به دلجویی از سرب‌بلائی خود رفته‌اند؟ آیا نباید به امثال حسین فریدون‌ها حق داد که به آن چیزی که آنها را به قدرت، مکتب و

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

مصطفی تاجزاده نیز یکی از کسانی بود که در این کارزار براندازانه میدان‌داری می‌کرد و خود بدان مفتخر نیز بود و به همین جرم به زندان رفت و پس از آزادی از زندان کوتاه‌مدت خود به گرمی مورد استقبال هم‌مسلسلکان خود گرفت که در این میان حضور دکتر عارف به عنوان یکی از مدعیان قانونگرایی و اعتدال و حسین فریدون به عنوان یکی از شریکان قافله بسیار تعجب‌برانگیز بود.

نگاه

ادامه از صفحه اول

... زمان دادن به مدیر تحول‌آفرین و مدیریتی که در مسیر صحیح و بدون حاشیه سعی در حل مسائل اصلی را دارد اقدامی عقلانی است. حدود ۲۰ سال پیش که والیبال ایران تیم هفتم و هشتم آسیا بود و هنوز ملی‌پوشان ایرانی به تکنولوژی سرویس پرشی دست پیدا نکرده بودند و بهترین بازیکنانش اصطلاحاً سرویس قابل‌مهای می‌زدند و در هر ست نصف چشم‌بادامی‌ها امتیاز کسب می‌کردند، مدیریت وقت به سمت حل ریشه‌های ماجرا رفت و سعی نکرد به سبک کلاسیک بسیاری از مدیران کشور با روش دوربرگردان‌سازی مشکلات را به دمی جلوتر پاس بدهد؛ چند مربی صاحب سبک و با تجربه خارجی را به کار گرفت و ضمن آموزش مربیان ایرانی به استعدادیابی از سراسر ایران پرداخت و امکانات حداقلی برای

والیبال ایران و پاسخ به سؤال «ما چگونه ما شدیم؟»

پروزش استعدادها را در سراسر ایران توزیع کرد. ماحصل کار تشکیل تیمی جوان و با استعداد از سراسر ایران بود که فدراسیون پای نتایج ضعیف و آزمون و خطایش هم ایستاد. تیمی که ستاره‌هایش محصول کار گلخانه‌ای نقطه‌ای نیستند بلکه ستاره‌هایی از گنبد و آمل و بابل تا کرچ و همدان و کاشان و ارومیه هستند. کاری ریشه‌های که ریشه‌هایش هم زایش دارد و مولد است. تیمی که امروز از نونهالش تا بزرگسالش موفق است. نکته دیگر همکاری همه اجزای والیبال برای حل مسائل بود؛ در این پروسه بیست‌وچند ساله پیشرفت کسی برای زمین زدن رقیبش با منافع عمومی والیبال بازی نکرد و سعی نکرد مثلاً برای اینکه مسؤول یکی از بخش‌ها رقیبش در انتخابات بعدی ریاست فدراسیون نشود بودجه‌اش را قطع کند، درست مثل متروی تهران! در مدیریت

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

www.Hemmat10.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰